Sed post huius viri cor
poris tradicionē et ibi
dē p annos septē menses sex
et dies nouē idem corpus ita
incorruptū inuētum est ac si
illa eadē hoza de hac luce fue
rat egressus quod viri ecclesia
stici et deo deuoti honorifice
levantes digno cū honore de
tumulo in certophago et the
ca decenti transtulerunt. In
trāslacione q̄ plurima ide fie
bant miracula et lōge plures
infirmi et lāguidi sanitati re
stituti sunt. **Cetera oīa de cōi
vni⁹ cōfessoris & pōtificis. Sā
cti kessogi epi et cōfessoris. or**

Deus qui beatūkessogū
cōfessoz tuū atq̄ pon
tifice ad plenitudinē gracie
tue peruenire fecisti: da nobis
quolumus nostrozū veniam
peccator̄ & eo interueniēte ab
omni huius seculi pturbacio
ne et angustiis liberari. p do
Ad mat. ix. lec. siant. Lectio. i.

Bessogus r̄pi cōfessor̄ p
specius ex mamonēsi ci
uitate et regū hybernēsium
illustriū siemate originē du
rit & nomē: qui a suapremēua
etate exordio virtutū miracu
lis claruisse legit ac multozū
presagiis variis lāguozibus
subsidio fuit. **Tu. Lectio. ii.**

Pater siquidē eiusdē viri
sācti dū predictā ciuita

tē regio dyademate & sceptro
vltro regeret caritatis et dile
ctionis amore quos erga alios
eiusdē patris cōreges conti
nue habuerat cōiuandi gra
cia coldē ad secū epulādū iei
nauit et vt hoxtabā appxime
suos filios secū adducerent.

Redicti igitur **(Ic. iii.)**
Reges cum duobus suis
filiis corpore satis pulcherri
mis q̄s idubitāter appxime di
lererāt ver⁹ predicti regis ci
uitatē lese disponebant quos
cū oī reuerencia et honore in
genti triūpho et tubarū clā
goze ac musicaliū istrumēto
rū sonitu et strepitu regio le
tando recepit et q̄ amicabili
ter trarit. **Tu. Lectio quarta**

Ecū dicti regū filii cū
sācto kessogo adhuc iu
uene iuxta quoddā stagnū fo
laciādi gracia ptransirēt mi
rabilis satis cōtigit euentus
Mā cū hui tres regū filii soli
adiuicē ābulātes duo forte
fortuna i stagno natātes di
mersi sūt et kessog⁹ viuus eua
sit solus qui singula patti se
crete retulit. **Lectio quinta.**

Audiēs hec quidā elin
ch⁹ noīe eiusdē ciuita
tis ciuis ne iter huiusmodi i re
ges maius malū ide q̄iretur
ptimuit cupiēs quātū potuit
regū de morte filior̄ mitiga-

re dolozē tamē beatū excusā do kessogū totalē rei seriē et euentū ciuldē lamentabilē lacrimādo eisdē regibus nūciauit quod cū factū ipsū itel ligerent tāto furore affecti sūt ut sī eoū filios viuos nō habērent totā ipsius mamonie regis ciuitatē et regnū incēdīo et clade pessima darēt solēnit voverunt. Tu. **Lectio sexta**
Beatus igitur kessogus bne in ipsoꝝ regnū aut sui patris odio aliquo incideret et de ipsius ciuitatis et regni sui patris p̄ dictos reges submersionē cōdolēdo cogitās patris hortatu & p̄suasione in oracione ad deū se prostrauit ubi integra nocte vlḡ gallicātū p̄seuerabat ubi tādē celestis nūcius eūdē dei virū contemplando excitauit dicens kessoge surge velociter ab oratione qz tuas dñs eraudiuit p̄ces. Nam regū filii p̄ quibus dep̄catus es reuiuscūt et incolumes existūt quos eūgilans cū oī humilitate dicitis regibus deliberauit ex quo nō minimā leticiā consecuti sūt. Quāplurima interi p̄ eūdē dei virū alia siebant miracula que in eius lacius distribūtur vita: tādē plen⁹ ḡa celos penetrauit ethereos et i ecclia de Lus solēni traditur sepul-